il

CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 30Z OGGETTO: Modifica al Piano Esecutivo di Gestione 2008

oud= 8 DIC. 2009

i

|
|
i
|

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per oM HO | o %)
|
a

Funz. Serv. Interv.

Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigene o responsa%

Ragusa, Il .o

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: |
Si esprime parere FAVOREVOLE ’

veerninenn o L ANLEL O G v e

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁr\ﬁ}zia‘ria, ai sensi dell'art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

RAGUSA, lT o e

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell’atto di cui all'oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

Ragusa, 01212 s 200f




Il Sindaco

Premesso:
che 'Assessorato alle Politiche Sociali intende realizzare alcune iniziative in favore di Associazioni che operano
in favore delle fasce deboli della popolazione;

Preso atto che I'apposito capitolo 1693.3 - Iniziative nel campo sociale e assistenziale, non presenta la relativa
copertura finanziarig;

Ritenuto di impinguare il suddetto capitolo 1693.3 Funz. 10 Serv. 04 Int. 03 con il seguente storno:
* dalcap 1899.12 Funz. 10 Serv. 04 Int. 03 Servizio Centro Diurno Anziani e  attivita connesse per
I'importo di € 291.00

Visto I'art.41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla G.M. la competenza nelle materie indicate nelfart.15 della L.R.
N.44/91, cosi consolidandosi lindirizzo normativo in ordine allindividuazione del Sindaco quale organo a
competenza generale.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate nel sopra citato art. 15
della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

1. di modificare il PEG 2008 mediante impinguamento, per le motivazioni indicate in premessa, il capitolo
1693.3 Iniziative nel campo sociale ed assistenziale — Funz. 10 - Serv. 04 - Int. 03 per limporto di €
291.00 con storno dal seguente capitolo : - 0 i
dal cap .1899.12 Frunz. 10 Serv. 04 Int. 03 per I'importo di € 291,00 fg’@m A ?}{g ¥

2. dare atto che il presente provvedimento attiene a stomi nellambito dello stesso servizio giusto quanto
descritto nella parte narrativa che qui si intende richiamata.




Il sottoscrittg
Pretorio H '

0 comunale attesta che copia della presente determinazione ? stata affissa all'Albo

g,@_/xmo qzamo festivo successivo alla data di adoziones
per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO c; UNALE

Certifico che, contestualmente all'affissione allAlbo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell'art.8 della L.R. n.39/97

5 % B T aet

-

Ragusa, li

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determmazmne & rimasta affissa all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal o B SR ;

. % %‘ ;
Ragusa, Ii ........ 3 DIc. 7ace

........................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I Atiestazioe del messo CQ’T%UQa]ﬁaﬁéemeO che la presente determinazione, & stata affissa all’Albo Pretorio di
questo Comune il giorno.. 1

decorrentidal ..... 1.5 .0 1L
Ragusa, i ........... 2§§§§Z§§§ /’%
IL SEGREﬁRIO GENERALE
et M e AE .




